UBND HUYỆN TAM NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:        /TB-PGDĐT Tam Nông, ngày   01  tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét chuyển công tác trong huyện, ra ngoài huyện (trong tỉnh),

ngoài tỉnh đối với viên chức giáo viên năm học 2022 - 2023
–––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 01 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối

với viên chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 221/UBND-VX ngày 17 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tam Nông về việc hướng dẫn xét chuyển công tác đối với

viên chức ngành Giáo dục năm 2023.

Căn cứ diễn biến cuộc họp ngày ngày 23 tháng 5 năm 2022 về xét chuyển

công tác trong huyện, ra ngoài Huyện (trong tỉnh), ngoài Tỉnh đối với viên chức

giáo viên năm học 2022 - 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo kết quả như sau:

Thống nhất và đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện chấp thuận: chuyển công

tác trong huyện đối với 06/06 trường hợp; trong tỉnh (ngoài huyện) đối với

17/17 trường hợp và ngoài tỉnh đối với 02/02 trường hợp.

(theo danh sách đính kèm).

Phòng GDĐT thông báo đến các đơn vị trường học trực thuộc Uỷ ban

nhân dân huyện, viên chức giáo viên có nhu cầu chuyển công tác biết; mọi thắc

mắc đề nghị các viên chức liên hệ Phòng GD&ĐT (qua Tổ Hành chính – Tổ

chức), số điện thoại 0984 162 103 (gặp ông Huỳnh Văn Phất) để được giải đáp.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường trực thuộc UBND huyện;

- UBND huyện (thay b/cáo);

- Phòng Nội vụ (biết);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Cổng TTĐT: pgdtamnong.edu.vn;

- Lưu: VT.

Lê Phước Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:49:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!